



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material Descrição	UN	Média aritmética			Último praticado	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
			Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	ÁGUA SANITARIA GALAO 5 LITROS Especificação: ÁGUA SANITÁRIA , SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO DE 05 LITROS	GL	1.350,0000	10,9700	14.809,50	0,0000	10,9700	14.809,50	---	---	---	---
2	ÁGUA SANITARIA GALAO 5 LITROS Especificação: ÁGUA SANITÁRIA , SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO DE 05 LITROS	GL	450,0000	10,9700	4.936,50	0,0000	10,9700	4.936,50	---	---	---	---
3	ALCOOL LIQUIDO 70 % GALÃO 5 LITROS Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO, 70%	GL	450,0000	35,9900	16.195,50	0,0000	35,9900	16.195,50	---	---	---	---
4	ALCOOL LIQUIDO 70 % GALÃO 5 LITROS Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO, 70%	GL	150,0000	35,9900	5.398,50	0,0000	35,9900	5.398,50	---	---	---	---
5	ALCOOL LIQUIDO 92,8 - 01 LITRO	FC	1.350,0000	8,5300	11.515,50	0,0000	8,5300	11.515,50	---	---	---	---
6	ALCOOL LIQUIDO 92,8 - 01 LITRO	FC	450,0000	8,5300	3.838,50	0,0000	8,5300	3.838,50	---	---	---	---
7	AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS Especificação: AMACIANTE DE ROUPA LIQUIDO VISCOSO COM EMBALAGEM DE 5 LITROS, FRAGRÂNCIA SUAVE	FC	450,0000	11,2700	5.071,50	0,0000	11,2700	5.071,50	---	---	---	---
8	AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS Especificação: AMACIANTE DE ROUPA LIQUIDO VISCOSO COM EMBALAGEM DE 5 LITROS, FRAGRÂNCIA SUAVE	FC	150,0000	11,2700	1.690,50	0,0000	11,2700	1.690,50	---	---	---	---
9	BALDE Especificação: BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE	UN	90,0000	13,5700	1.221,30	0,0000	13,5700	1.221,30	---	---	---	---
10	BALDE Especificação: BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE	UN	30,0000	13,5700	407,10	0,0000	13,5700	407,10	---	---	---	---
11	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 X 40 Especificação: EMBALAGEM PLASTICA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 4 KILOS COMPRIMENTO 40 CM, FORMA SACO, LARGURA 30 CM, ALTA DENSIDADE , BOBINA COM PICOTAMENTO	RL	90,0000	23,8500	2.146,50	0,0000	23,8500	2.146,50	---	---	---	---
12	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 X 40 Especificação: EMBALAGEM PLASTICA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 4 KILOS COMPRIMENTO 40 CM, FORMA SACO, LARGURA 30 CM, ALTA DENSIDADE , BOBINA COM PICOTAMENTO	RL	30,0000	23,8500	715,50	0,0000	23,8500	715,50	---	---	---	---
13	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40 X 60 Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 40 X 60 CM, DE POLIETILENO (VIRGEM?), COM PICOTE, MEDINDO 40 X 60 CM COM ESPESSURAS DE 0,03 MICRAS, TRANSPARENTE SEM LACRE, EM BOBINA	RL	90,0000	38,6800	3.481,20	0,0000	38,6800	3.481,20	---	---	---	---
14	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40 X 60 Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 40 X 60 CM, DE POLIETILENO (VIRGEM?), COM PICOTE, MEDINDO 40 X 60 CM COM ESPESSURAS DE 0,03 MICRAS, TRANSPARENTE SEM LACRE, EM BOBINA	RL	30,0000	38,6800	1.160,40	0,0000	38,6800	1.160,40	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
15	CONDICIONADOR INFANTIL Especificação: CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL, CLORETO DE DIESTEARIL DIAMONIO, ALCOOL ESTEARÍLICO, POLIETILENOGLICOL LAURATO DE SORBITANO, HIDROXIETIL CELULOSE, ALCOOL BENZILICO EDTA TETRASSÓDICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 200 ML	UN	90,0000	13,3300	1.199,70	0,0000	13,3300	1.199,70	---	---	---	---
16	CONDICIONADOR INFANTIL Especificação: CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL, CLORETO DE DIESTEARIL DIAMONIO, ALCOOL ESTEARÍLICO, POLIETILENOGLICOL LAURATO DE SORBITANO, HIDROXIETIL CELULOSE, ALCOOL BENZILICO EDTA TETRASSÓDICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 200 ML	UN	30,0000	13,3300	399,90	0,0000	13,3300	399,90	---	---	---	---
17	COPO DESCARTÁVEL 180 ML Especificação: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, MATERIAL POLIETILENO COR BRANCA, DIMENSÕES 8 CM ALTURA 7 CM DIÂMETRO, CAIXA 2.500 UNIDADES	CX	900,0000	110,9900	99.891,00	0,0000	110,9900	99.891,00	---	---	---	---
18	COPO DESCARTÁVEL 180 ML Especificação: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, MATERIAL POLIETILENO COR BRANCA, DIMENSÕES 8 CM ALTURA 7 CM DIÂMETRO, CAIXA 2.500 UNIDADES	CX	300,0000	110,9900	33.297,00	0,0000	110,9900	33.297,00	---	---	---	---
19	COPO DESCARTAVEL 50ML C/5000	CX	45,0000	114,9300	5.171,85	0,0000	114,9300	5.171,85	---	---	---	---
20	COPO DESCARTAVEL 50ML C/5000	CX	15,0000	114,9300	1.723,95	0,0000	114,9300	1.723,95	---	---	---	---
21	DESINFETANTE Especificação: DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS, PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS, BANHEIROS, MÁRMORES, ESMALTADOS, ARMÁRIOS, AROMA EUCALIPTO	GL	1.800,0000	8,5300	15.354,00	0,0000	8,5300	15.354,00	---	---	---	---
22	DESINFETANTE Especificação: DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS, PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS, BANHEIROS, MÁRMORES, ESMALTADOS, ARMÁRIOS, AROMA EUCALIPTO	GL	600,0000	8,5300	5.118,00	0,0000	8,5300	5.118,00	---	---	---	---
23	DESODORIZADOR SANITARIO Especificação: ODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PASTILHA ADESIVA, COMPOSTO DE DODECIBENZENO, SULFONATO DE SODIO, FRAGANCIA LAVANDA, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS	UN	450,0000	7,6100	3.424,50	0,0000	7,6100	3.424,50	---	---	---	---
24	DESODORIZADOR SANITARIO Especificação: ODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PASTILHA ADESIVA, COMPOSTO DE DODECIBENZENO, SULFONATO DE SODIO, FRAGANCIA LAVANDA, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS	UN	150,0000	7,6100	1.141,50	0,0000	7,6100	1.141,50	---	---	---	---
25	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUÇAS - 500 ML Especificação: MARCA DE REFERENCIA: LIMPOL, MINUANO, YPE, OU SUPERIOR QUALIDADE	FC	3.150,0000	3,1000	9.765,00	0,0000	3,1000	9.765,00	---	---	---	---
26	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUÇAS - 500 ML Especificação: MARCA DE REFERENCIA: LIMPOL, MINUANO, YPE, OU SUPERIOR QUALIDADE	FC	1.050,0000	3,1000	3.255,00	0,0000	3,1000	3.255,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
27	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO GALÃO 5 LITROS Especificação: Composição:Tensoativo iônico, sais inorgânicos, sequestrante, neutralizante, conservante, coadjuvante, corantes, embalagem com 5 litros, cor amarelo, fragrância neutro	GL	630,0000	30,1400	18.988,20	0,0000	30,1400	18.988,20	---	---	---	---
28	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO GALÃO 5 LITROS Especificação: Composição:Tensoativo iônico, sais inorgânicos, sequestrante, neutralizante, conservante, coadjuvante, corantes, embalagem com 5 litros, cor amarelo, fragrância neutro	GL	210,0000	30,1400	6.329,40	0,0000	30,1400	6.329,40	---	---	---	---
29	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04 UNIDADES Especificação: ESPONJA MULTIUSO COM 04 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E ESPUMA DE POLIU	PCT	900,0000	6,9200	6.228,00	0,0000	6,9200	6.228,00	---	---	---	---
30	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04 UNIDADES Especificação: ESPONJA MULTIUSO COM 04 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E ESPUMA DE POLIU	PCT	300,0000	6,9200	2.076,00	0,0000	6,9200	2.076,00	---	---	---	---
31	FLANELA PARA LIMPEZA Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL, 100% ALGODÃO, COR AMARELA MEDINDO 38X58 CM	UN	900,0000	6,0400	5.436,00	0,0000	6,0400	5.436,00	---	---	---	---
32	FLANELA PARA LIMPEZA Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL, 100% ALGODÃO, COR AMARELA MEDINDO 38X58 CM	UN	300,0000	6,0400	1.812,00	0,0000	6,0400	1.812,00	---	---	---	---
33	FOSFORO Especificação: PALITO DE FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA, MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS	MÇ	450,0000	3,9500	1.777,50	0,0000	3,9500	1.777,50	---	---	---	---
34	FOSFORO Especificação: PALITO DE FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA, MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS	MÇ	150,0000	3,9500	592,50	0,0000	3,9500	592,50	---	---	---	---
35	GUARDANAPO BC C/50FL Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL 100% CELULOSE, FORMATO QUADRADO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 22 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLAS, PACOTE COM 50	PCT	2.700,0000	1,6000	4.320,00	0,0000	1,6000	4.320,00	---	---	---	---
36	GUARDANAPO BC C/50FL Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL 100% CELULOSE, FORMATO QUADRADO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 22 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLAS, PACOTE COM 50	PCT	900,0000	1,6000	1.440,00	0,0000	1,6000	1.440,00	---	---	---	---
37	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% Especificação: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO , GALÃO DE 5 LITROS	UN	1.800,0000	12,2500	22.050,00	0,0000	12,2500	22.050,00	---	---	---	---
38	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% Especificação: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO , GALÃO DE 5 LITROS	UN	600,0000	12,2500	7.350,00	0,0000	12,2500	7.350,00	---	---	---	---
39	LA DE ACO 60 GRAMAS C/8	PCT	900,0000	2,4500	2.205,00	0,0000	2,4500	2.205,00	---	---	---	---
40	LA DE ACO 60 GRAMAS C/8	PCT	300,0000	2,4500	735,00	0,0000	2,4500	735,00	---	---	---	---
41	LIMPA ALUMINIO Especificação: LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO USO DOMÉSTICO, BIODEGRADÁVEL, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML	UN	2.250,0000	2,1800	4.905,00	0,0000	2,1800	4.905,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
42	LIMPA ALUMINIO Especificação: LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO USO DOMÉSTICO, BIODEGRADÁVEL, FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML	UN	750,0000	2,1800	1.635,00	0,0000	2,1800	1.635,00	---	---	---	---
43	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML Especificação: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM COM 500 ML	FC	4.500,0000	2,4200	10.890,00	0,0000	2,4200	10.890,00	---	---	---	---
44	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML Especificação: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM COM 500 ML	FC	1.500,0000	2,4200	3.630,00	0,0000	2,4200	3.630,00	---	---	---	---
45	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO G	PAR	90,0000	6,0500	544,50	0,0000	6,0500	544,50	---	---	---	---
46	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO G	PAR	30,0000	6,0500	181,50	0,0000	6,0500	181,50	---	---	---	---
47	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO M	PAR	90,0000	6,0500	544,50	0,0000	6,0500	544,50	---	---	---	---
48	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO M	PAR	30,0000	6,0500	181,50	0,0000	6,0500	181,50	---	---	---	---
49	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO P	PAR	90,0000	6,0500	544,50	0,0000	6,0500	544,50	---	---	---	---
50	LUVA PARA LIMPEZA Especificação: LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, LATEX COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIDERRAPANTE COM FORRO TAMANHO P	PAR	30,0000	6,0500	181,50	0,0000	6,0500	181,50	---	---	---	---
51	ODORIZADOR DE AR - FR.360 ML	FC	90,0000	14,4800	1.303,20	0,0000	14,4800	1.303,20	---	---	---	---
52	ODORIZADOR DE AR - FR.360 ML	FC	30,0000	14,4800	434,40	0,0000	14,4800	434,40	---	---	---	---
53	PÁ DE LIXO Especificação: COMPRIMENTO E 22 MM DE DIÂMETRO, DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA	UN	45,0000	6,2000	279,00	0,0000	6,2000	279,00	---	---	---	---
54	PÁ DE LIXO Especificação: COMPRIMENTO E 22 MM DE DIÂMETRO, DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA	UN	15,0000	6,2000	93,00	0,0000	6,2000	93,00	---	---	---	---
55	PANO DE CHÃO	UN	1.800,0000	3,4100	6.138,00	0,0000	3,4100	6.138,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: PANO DE LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO PARA CHÃO, TIPO SACO												
56	PANO DE CHÃO Especificação: PANO DE LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO PARA CHÃO, TIPO SACO	UN	600,0000	3,4100	2.046,00	0,0000	3,4100	2.046,00	---	---	---	---	---
57	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO LISO BRANCO SEM PINTURA COM BAINHA NAS LATERAIS COM COSTURA REFORÇADA, MEDINDO 69 CM X 41 CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	UN	180,0000	4,5200	813,60	0,0000	4,5200	813,60	---	---	---	---	---
58	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO LISO BRANCO SEM PINTURA COM BAINHA NAS LATERAIS COM COSTURA REFORÇADA, MEDINDO 69 CM X 41 CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	UN	60,0000	4,5200	271,20	0,0000	4,5200	271,20	---	---	---	---	---
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 20 CM X 20,5 CM - FARDO COM 5.000 UNIDADES	FDO	1.800,0000	61,6600	110.988,00	0,0000	61,6600	110.988,00	---	---	---	---	---
60	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 20 CM X 20,5 CM - FARDO COM 5.000 UNIDADES	FDO	600,0000	61,6600	36.996,00	0,0000	61,6600	36.996,00	---	---	---	---	---
61	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO - DZ. Especificação: PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO PACOTE COM 12 UNIDADES	DZ	90,0000	2,9100	261,90	0,0000	2,9100	261,90	---	---	---	---	---
62	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO - DZ. Especificação: PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO PACOTE COM 12 UNIDADES	DZ	30,0000	2,9100	87,30	0,0000	2,9100	87,30	---	---	---	---	---
63	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED.40CM	UN	90,0000	20,8000	1.872,00	0,0000	20,8000	1.872,00	---	---	---	---	---
64	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED.40CM	UN	30,0000	20,8000	624,00	0,0000	20,8000	624,00	---	---	---	---	---
65	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED. 60CM	UN	180,0000	12,5200	2.253,60	0,0000	12,5200	2.253,60	---	---	---	---	---
66	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED. 60CM	UN	60,0000	12,5200	751,20	0,0000	12,5200	751,20	---	---	---	---	---
67	SABAO EM PEDRA - PCT 5 BARRAS Especificação: SABÃO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO NA COR AMARELO, COMPOSIÇÃO SABÃO ANIDRO DE SÓDIO	PÇ	180,0000	8,3600	1.504,80	0,0000	8,3600	1.504,80	---	---	---	---	---
68	SABAO EM PEDRA - PCT 5 BARRAS Especificação: SABÃO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO NA COR AMARELO, COMPOSIÇÃO SABÃO ANIDRO DE SÓDIO	PÇ	60,0000	8,3600	501,60	0,0000	8,3600	501,60	---	---	---	---	---
69	SABAO EM PO Especificação: EMBALAGEM COM 05 KILOS, SABÃO EM PÓ ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS VEGETAIS MARCAS DE REFERÊNCIA: SURF, TIXAM, MINUANO, BRILHANTE	UN	180,0000	36,7500	6.615,00	0,0000	36,7500	6.615,00	---	---	---	---	---
70	SABAO EM PO Especificação: EMBALAGEM COM 05 KILOS, SABÃO EM PÓ ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS VEGETAIS MARCAS DE REFERÊNCIA: SURF, TIXAM, MINUANO, BRILHANTE	UN	60,0000	36,7500	2.205,00	0,0000	36,7500	2.205,00	---	---	---	---	---
71	SABAO EM PO Especificação: EMBALAGEM COM 800 GRAMAS, SABÃO EM PÓ ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS	UN	900,0000	8,7800	7.902,00	0,0000	8,7800	7.902,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	VEGETAIS MARCAS DE REFERÊNCIA: SURF, TIXAM, MINUANO, BRILHANTE												
72	SABAO EM PO Especificação: EMBALAGEM COM 800 GRAMAS, SABÃO EM PÓ ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO, ÁCIDO GRAXOS VEGETAIS MARCAS DE REFERÊNCIA: SURF, TIXAM, MINUANO, BRILHANTE	UN	300,0000	8,7800	2.634,00	0,0000	8,7800	2.634,00	---	---	---	---	---
73	SABÃO LIQUIDO GALÃO 5 LITROS Especificação: SABÃO LIQUIDO LAVA ROUPAS, GLICERINA, GALÃO DE 5 LITROS	GL	180,0000	23,5000	4.230,00	0,0000	23,5000	4.230,00	---	---	---	---	---
74	SABÃO LIQUIDO GALÃO 5 LITROS Especificação: SABÃO LIQUIDO LAVA ROUPAS, GLICERINA, GALÃO DE 5 LITROS	GL	60,0000	23,5000	1.410,00	0,0000	23,5000	1.410,00	---	---	---	---	---
75	SABONETE EM BARRA Especificação: SABONETE EM BARRA, COMUM , PH ENTRE 5.5 A 8.5) BRANCO 90 GRAMAS, DE ACORDO COM OS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA	UN	1.125,0000	3,0800	3.465,00	0,0000	3,0800	3.465,00	---	---	---	---	---
76	SABONETE EM BARRA Especificação: SABONETE EM BARRA, COMUM , PH ENTRE 5.5 A 8.5) BRANCO 90 GRAMAS, DE ACORDO COM OS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA	UN	375,0000	3,0800	1.155,00	0,0000	3,0800	1.155,00	---	---	---	---	---
77	SABONETE LIQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	GL	450,0000	19,2500	8.662,50	0,0000	19,2500	8.662,50	---	---	---	---	---
78	SABONETE LIQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	GL	150,0000	19,2500	2.887,50	0,0000	19,2500	2.887,50	---	---	---	---	---
79	SACO DE LIXO 50 LITROS COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	450,0000	56,5700	25.456,50	0,0000	56,5700	25.456,50	---	---	---	---	---
80	SACO DE LIXO 50 LITROS COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	150,0000	56,5700	8.485,50	0,0000	56,5700	8.485,50	---	---	---	---	---
81	SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND Especificação: SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND	PCT	90,0000	41,1300	3.701,70	0,0000	41,1300	3.701,70	---	---	---	---	---
82	SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND Especificação: SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND	PCT	30,0000	41,1300	1.233,90	0,0000	41,1300	1.233,90	---	---	---	---	---
83	SACO DE LIXO BRANCO 200L C/100 Especificação: SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 X 120 CM	PCT	90,0000	56,3800	5.074,20	0,0000	56,3800	5.074,20	---	---	---	---	---
84	SACO DE LIXO BRANCO 200L C/100 Especificação: SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 X 120 CM	PCT	30,0000	56,3800	1.691,40	0,0000	56,3800	1.691,40	---	---	---	---	---
85	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Especificação: SACO PLASTICO DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS COR PRETA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,20 MICRA, COM 100 UNIDADES	PCT	450,0000	60,9000	27.405,00	0,0000	60,9000	27.405,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
86	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Especificação: SACO PLÁSTICO DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS COR PRETA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,20 MICRA, COM 100 UNIDADES	PCT	150,0000	60,9000	9.135,00	0,0000	60,9000	9.135,00	---	---	---	---
87	SACO DE LIXO PRETO 200 LTS - PACOTE COM 100 UND Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM., PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	450,0000	54,9200	24.714,00	0,0000	54,9200	24.714,00	---	---	---	---
88	SACO DE LIXO PRETO 200 LTS - PACOTE COM 100 UND Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM., PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	150,0000	54,9200	8.238,00	0,0000	54,9200	8.238,00	---	---	---	---
89	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS C/ 100 Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, ALTURA 50 CM, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA 0,8 MICRA, LARGURA 40 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FDO	450,0000	27,3100	12.289,50	0,0000	27,3100	12.289,50	---	---	---	---
90	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS C/ 100 Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, ALTURA 50 CM, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA 0,8 MICRA, LARGURA 40 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FDO	150,0000	27,3100	4.096,50	0,0000	27,3100	4.096,50	---	---	---	---
91	SHAMPOO INFANTIL Especificação: SHAMPOO INFANTIL, TIPO NEUTRO GLICERINA, EMBALAGEM COM 200 ML	UN	90,0000	15,0800	1.357,20	0,0000	15,0800	1.357,20	---	---	---	---
92	SHAMPOO INFANTIL Especificação: SHAMPOO INFANTIL, TIPO NEUTRO GLICERINA, EMBALAGEM COM 200 ML	UN	30,0000	15,0800	452,40	0,0000	15,0800	452,40	---	---	---	---
93	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO SANFONADA C/ 100 Especificação: TOUCA DE ELÁSTICO BRANCA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 (45X80) COM 100 UNIDADES	CX	90,0000	8,8100	792,90	0,0000	8,8100	792,90	---	---	---	---
94	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO SANFONADA C/ 100 Especificação: TOUCA DE ELÁSTICO BRANCA DESCARTÁVEL TAMANHO 20 (45X80) COM 100 UNIDADES	CX	30,0000	8,8100	264,30	0,0000	8,8100	264,30	---	---	---	---
95	VASSOURA DE NYLON Especificação: CERDAS MACIA DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMAS DE ROSCA, CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM	UN	180,0000	8,6800	1.562,40	0,0000	8,6800	1.562,40	---	---	---	---
96	VASSOURA DE NYLON Especificação: CERDAS MACIA DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMAS DE ROSCA, CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM	UN	60,0000	8,6800	520,80	0,0000	8,6800	520,80	---	---	---	---
97	VASSOURA DE PIAÇAÇA Especificação: VASSOURA MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CEPA, MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO	UN	180,0000	12,6100	2.269,80	0,0000	12,6100	2.269,80	---	---	---	---
98	VASSOURA DE PIAÇAÇA Especificação: VASSOURA MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CEPA, MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 30 CM,	UN	60,0000	12,6100	756,60	0,0000	12,6100	756,60	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material	Média aritmética	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.	
COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO			
<b>Total:</b>		704.789,40	

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	03/10/2023		1 padrao	98	704.789,40